Et ideo renunciando etc. Fiant etc. Sicut etc. Volens dictum debi-
torium instrumentum esse cassum, etc. 

Testes: Franciscus Puig, Iacobus Oromir, fornerii, et Franciscus 
Castellar, scriptor, cives Barchinone." 

AHPB. Bernardo Nadal, leg 50, man. años 1404-1405, f. 82 v° 
V.: doc. 606. 
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Barcelona, 16 julio 1405. 

Contrato de aprendizaje del oficio de pintor, entre Guillem de Mor­
vedre, padre de Arnau de Morvedre, y Joan Timor. 

176 

'Die iovis, .XVF die iulii, anno predicto [1405]. 

Guillermus de Morvedra, tubicinator domini gubernatoris Catha-
lonie, habitator Barchinone, gratis, etc., a pr ima die presentis mensis 
iulii ad quinqué annos tune proxime venturos, affirmo vobiscum Iohan-
ni Timo, pictori, ei vi Barchinone, presenti, Arnaldum, filium meum, 
in etate novem annorum sue etatis constitutum, causa adiscendi ves-
t rum officium pictorie et aliis serviendi vobis, in ómnibus mandatis ves-
tris licitis et honestis, tam, videlicet, de die, quain de nocte, omne 
comodum vobis et bonis vestris proquirendo, omneque dampnum pro 
meis viribus evitando. Promittens vobis, quod dictus filius meus, sta-
bit vobiscum per totum dictum tempus, et quod non recedet a vobis 
nec a dicto vestro servicio, absque vestri licencia prius petita et obten­
ía. Quod si fecerit, dono vobis plenum posse, quod possitis ipsum ca-
pere seu capi faceré, et captum, in posse vestro reducere et tornare. 
Et cogeré ipsum ut serviat vobis per totum dictum tempus. Et quod 
in fine dicti temporis, emendabit vobis omnes dies et horas, quibus a 
vobis absens fuerit, tam racione morbis, quam fuge, quam alias, simul 
cum omni dampno et interesse. Súper quibus, etc. Obligo omnia bona 
mea, etc. Iuro, etc. Renuncio, etc. 

Ad hec ego Johannes Timo predictus, laudans predicta, convenio 
et promitto vobis dicto Guillelmo, quod ego docebo dicto filio vestro, 
dictum meum officium, prout ipse melius adicere poterit, et quod per 
totum dictum tempus, providebo ipsum, in comestione et potu, sanum 
et egrum, ad usum Barchinone, ac vestitu et calciatu condecenter ad 
mei noticiam. Obligo, etc. Iuro, etc. Hec igitur, etc. Fiat utr ique parte 
nostrum u n u m instrumentum, etc. 

Testes: Iacobus Pipinellis, mercator florentinus, et Marchus Iohan-
ne, scriptor Barchinone." 

A H P B . Tomás de Bellmunt, leg. 4, man. año 1405, f. 47. 
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Barcelona, 14 agosto 1405. 

Albarán firmado por el pintor Berenguer Llopart, del importe de 
un "por ta tor i" (andas ?) de madera para la custodia de la seo de 
Barcelona.